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Till fordringsägarna hos  
Inne Sweden AB, 
Birger Jarlsgatan 40, 
114 29 STOCKHOLM 
 
Organisationsnummer: 556565-7458 
 
Stockholm 2008-05-31 
 
Angående företagsrekonstruktion och rekonstruktionsplan. 
Jag får härmed meddela att ovan nämnda bolag hos Gotlands tingsrätt ansökt om 
företagsrekonstruktion samt att tingsrätten 2008-05-27 utsett mig till rekonstruktör. 
 
Redogörelse för bolagets ekonomi och orsakerna till obeståndet 
Bolaget startades upp i Visby under 2004 av makarna Victoria och Hans Sollén. 
Verksamheten bestod från starten av två huvudgrenar, måleriverksamhet och 
renoveringsarbeten som en gren, samt drift av inredningsbutik med webbshop som den andra 
grenen. Måleri- och renoveringsverksamheten bedrivs med kunder över hela landet medan 
inredningsverksamheten länge fanns i Visby. Verksamheten har tidvis haft god lönsamhet. 
Under den senare delen av 2007 beslöts dock att inredningsbutiken skulle flyttas till 
Stockholm för att kunna möta ett bättre kundunderlag. En ny butikslokal anskaffades vid ett 
mycket centralt läge i Stockholm vid Birger Jarlsgatan. Hyresavtal har också tecknats på en 
lokal i det nybyggda Forum Nacka. 
 
Flyttkostnader, stora ombyggnadskostnader samt att verksamheten mer eller mindre stod stilla 
under ett flertal månader dränerade bolagets ekonomi totalt och bolaget är nu på obestånd.  
I bolaget finns idag c:a sex anställda.  
 
Redogörelse för fortsatt verksamhet. 
Bolaget kommer under rekonstruktörens överinseende bedriva sin verksamhet enligt 
kontantprincipen vid en betalningsinställelse. Likviditeten torde under den närmaste tiden 
vara säkerställd genom bl.a. en pågående realisation av delar av varulagret och att den statliga 
lönegarantin svarar för en del av de kommande lönekostnaderna samt att de gamla skulderna 
fryses under företagsrekonstruktionen.  
 
Rekonstruktionsplan 
Siktet med rekonstruktionen kommer att vara inställt på att tillföra bolaget nytt rörelsekapital. 
Detta kan ske genom den ovan nämnda utförsäljningen men jag undersöker också 
möjligheterna att sälja av hela möbel- och inredningsverksamheten med lokalerna på Birger 
Jarlsgatan och Forum Nacka. Kvar i bolaget skulle i sådant fall bli måleriverksamheten som 
hela tiden varit vinstgivande.    
       
 
 



 

Beroende på bolagets undergrävda likviditet är det sannolikt att rekonstruktionen också 
kommer att inbegripa ett ackordsförfarande gentemot de oprioriterade borgenärerna.  
En konkurs skulle ofrånkomligen leda fram till betydande kapitalförstöring och i ett sådant 
scenario är det knappast troligt att det blir någon som helst utdelning till leverantörerna. 
 
Bilagda redovisningshandlingar 
Jag bilägger preliminär balansrapport per 2008-04-30 samt kontrollbalansräkning per 2008-
05-19 
 
Borgenärssammanträde 
Eftersom bolaget fortfarande har sitt juridiska säte på Gotland handläggs den rättsliga delen 
av Gotlands tingsrätt. Borgenärssammanträde är utsatt till fredagen den 13 juni 2008, 
 kl. 13.30 vid Gotlands tingsrätt i dess lokaler med adressen Artillerigatan 2A, Visby.  
Vid detta sammanträde kommer jag att redovisa min rekonstruktionsplan. Vidare kommer de 
närvarande fordringsägarna att få möjlighet att ställa frågor till mig och företagsledningen 
samt ta ställning till om rekonstruktionen skall få fortsätta. Ingen fordringsägare förlorar sin 
rätt genom att utebli från mötet och ingen röstning om eventuellt ackord sker vid detta möte. 
 
Fortlöpande information om rekonstruktionsarbetet kommer att finnas på vår hemsida 
www.rekonstruktion.com. Lösenord för att logga in är ”inne08”  

 
      /Peter Smedman, rekonstruktör/ 
 
 


